

## **ROZSTRZYGNIĘCIE KONKURSU OFERT NA REALIZACJĘ ZADANIA PUBLICZNEGO W 2011 ROKU W ZAKRESIE WSPIERANIA I UPOWSZECHNIANIA KULTURY FIZYCZNEJ.**

W dniu 9 lutego 2011 roku odbyło się posiedzenie Komisji Konkursowej, która zaopiniowała oferty, jakie wpłynęły na ogłoszony przez Burmistrza Bojanowa otwarty konkurs ofert na realizację zadania publicznego w zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej. Burmistrz Bojanowa Zarządzeniem Nr 17/11 z dnia 10 lutego 2011 roku zatwierdził listę klubów i stowarzyszeń sportowych, które w roku 2011 będą realizowały zadanie publiczne, z którymi zostaną podpisane umowy na realizację zadania publicznego.

Lista zatwierdzonych podmiotów realizujących zadanie publiczne wraz z przyznaną kwotą dofinansowania:

- 1. Towarzystwo Sportowe „RUCH” Bojanowo – kwota 38.500,00 zł** na prowadzenie szkoleń, treningów, sparingów, udział w rozgrywkach pucharowych, ligowych, turniejach grup młodzieżowcy oraz seniorów organizowanych przez Okręgowy Związek Piłki Nożnej.
- 2. Ludowy Zespół Sportowy „SALUS” Golinka – 6.000,00 zł** na prowadzenie treningów oraz udział w rozgrywkach, turniejach w piłce nożnej organizowanych przez Powiatowe Zrzeszenie Ludowe Zespoły Sportowe w Rawiczu.
- 3. Ludowy Zespół Sportowy „ROLGOS” Sowiny – 18.000,00 zł** na prowadzenie treningów, szkoleń, uczestnictwo w rozgrywkach pucharowych, ligowych organizowanych przez Okręgowy Związek Piłki Nożnej oraz udział w turniejach i organizację turniejów.
- 4. Międzyszkolny Uczniowski Klub Sportowy „SZOK” w Bojanowie – 33.500,00 zł** na prowadzenie zajęć, zgrupowań i przygotowań zawodniczek sekcji piłki koszykowej do rozgrywek organizowanych przez Okręgowy Związek Piłki Koszykowej, organizację turniejów i festynów sportowych, na prowadzenie zajęć, zgrupowań i przygotowań zawodniczej i zawodników sekcji lekkoatletyki do udziału w zawodach organizowanych przez Okręgowy i Polski Związek Lekkoatletyki.
- 5. Bojanowski Klub Karate – 6.000,00 zł** na prowadzenie treningów i udział w turniejach organizowanych przez związki karate, upowszechnianie karate wśród dzieci i młodzieży.
- 6. Powiatowy Szkolny Związek Sportowy w Rawiczu – 5.000,00 zł** na realizację zadań sportu masowego i sportu dla wszystkich w tym organizację przygotowań i uczestnictwo w miejskich, powiatowych, regionalnych, ogólnopolskich imprezach sportowych dla dzieci i młodzieży, organizację obozów szkoleniowych w celu kształcenia kadr młodzieżowych organizatorów sportu oraz sędziów młodzieżowych.

*Burmistrz Bojanowa*

*(-) Józef Zuter*